

# IHRE KETTE



**Nestlé Schöller  
Multi Pack**  
verschiedene Sorten  
240–563-ml-Multipackung je  
(1 Liter ab 3.94 €)



**2.22**



**Baileys  
Irish Cream**  
17% vol.  
0,7-Liter-Flasche  
(1 Liter = 14,27 €)

**9.99**



**Kühne  
Gourmet-  
Sauce**  
verschiedene Sorten  
250-ml-Flasche je  
(100 ml = 0.32 €)

**0.79**



**Dallmayr  
prodomo**  
verschiedene Sorten  
500-g-Packung je  
(1 kg = 8.58 €)

**4.29**



**Kerrygold  
Original  
Irische Butter**  
ungesalzen oder gesalzen  
250-g-Packung je  
(100 g = 0.68 €)

**1.69**



**Deutschland  
Spargel**  
weiß, Kl. I  
1 kg

**7.99**

**Arla Buko  
Frischkäse oder  
Frischkäse-  
zubereitung**

verschiedene Sorten und Fettanteile  
200-g-Becher je  
(100 g = 0,50 €)

**0.99**



**Meggler  
Rollenbutter**  
verschiedene Sorten  
125-g-Packung je  
(100 g = 1,19 €)

**1.49**



**Block House  
Brot  
Knoblauch  
oder  
Kräuterpesto**  
250-g-Packung je  
(100 g = 0,72 €)

**1.79**



**Rougette  
Grill-Käse**  
verschiedene Sorten  
2 x 90 g/180-g-Packung je  
(100 g = 1,11 €)

**1.99**



**Milram  
Käsescheiben**  
verschiedene Sorten  
und Fettanteile  
125/150-g-Packung je  
(100 g ab 0,99 €)

**1.49**

**Aus unserer Bedientheke**



**Milram  
Müritzer\*\***  
deutscher Schnittkäse  
55% Fett i. Tr.  
100 g

**0.99**

\*\*In allen Märkten mit Käsetheke.

# Uns schmeckt's Hofgut.



**Hofgut  
Mini Guglhupf  
Marmor**  
250-g-Packung  
(100 g = 0.40 €)

**0.99**



**Hofgut  
Schlemmer-Gürkchen**  
versch. Sorten oder  
feine  
Cornichons  
580/720-ml-Glas je  
(1 Liter ab 2.07 €)

**1.49**



**Hofgut  
Salat**  
verschiedene Sorten  
370-ml-Glas je  
(1 Liter = 2.41 €)

**0.89**



**Dr. Oetker  
Ristorante Pizza,  
Flammkuchen  
oder Piccola**  
verschiedene Sorten, gefroren  
240-410-g-Packung je  
(1 kg ab 4.37 €)

**1.79**



**Thomy  
Les Sauces**  
verschiedene Sorten  
250-ml-Packung je  
(100 ml = 0.44 €)

**1.11**



**Miracel  
Whip oder  
Whip Balance**  
500-ml-Glas je  
(1 Liter = 2.90 €)

**1.49**



**Purina Gourmet Gold  
Katzennahrung**  
verschiedene Sorten  
85-g-Dose je  
(100 g = 0.46 €)

**0.39**



**Dreamies  
Katzensnack**  
verschiedene Sorten  
60-g-Beutel je  
(100 g = 2.15 €)

**1.29**

**IHRE KETTE**

**IHR KAUFMANN**



Knüttel Sabine: Seestraße 32 | 17375 Altwarp 2  
Landmarkt Zinnwald UG: Teglitzer Straße 14 | 01773 Altenberg/Zinnwald  
Landshop Brüssow: Puschkinstr. 24 | 17362 Brüssow  
Unser Laden Falkenau EG: Straße der Einheit 24 | 09557 Flöha/Ortsteil Falkenau  
Ihre Kette Rudolph: Dresdner Straße 31 | 09619 Sayda  
Ihre Kette Rudolph: Hauptstraße 55 | 09619 Voigtswitz  
Ihr Kaufmann Fam. Herzog: Neugersdorfer Str. 1A | 02739 Kottmar OT Eibau  
Ihr Kaufmann City Shop: Förster Dürninger Straße 7 - 02747 Herrnhut  
LEBENSMITTELMARKT KATHARINENHOF GbR: Freieslebenstraße 11 | 06295 Lutherstadt Eisleben  
RPS-Handel-GmbH: Am Markt 4 | 17328 Penkun

BELA Handels GmbH & Co. KG - Försterdamm 1 - 18510 Wittenhagen

Sie finden uns auch im Internet unter: [www.nahundfrisch.de](http://www.nahundfrisch.de)

Die Abgabe unserer Ware erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung.